

## **Immunitrack ApS**

**Lersø Parkallé 42, 4.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 34 79 08**  
*CVR no. 32 34 79 08*

**Årsrapport for 2021/22**  
*Annual report for 2021/22*

**(8. regnskabsår)**  
*(8th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. november 2022  
*Adopted at the annual general meeting on 4  
November 2022*

---

**Stephan Pascal Thorgrimsen**  
dirigent  
*chairman*

## **Indholdsfortegnelse**

### ***Table of contents***

|   | <b>Side</b><br><b>Page</b> |
|---|----------------------------|
| <b>Påtegninger</b><br><b><i>Statements</i></b>                                    |                            |
| Ledelsespåtegning<br><i>Statement by management on the annual report</i>          | 1                          |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br><i>Independent auditor's report</i> | 2                          |
| <br>  |                            |
| <b>Ledelsesberetning</b><br><b><i>Management's review</i></b>                     |                            |
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>                                     | 7                          |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>                                   | 8                          |
| <br>  |                            |
| <b>Årsregnskab</b><br><b><i>Financial statements</i></b>                          |                            |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>                            | 10                         |
| Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj<br><i>Income statement 1 June - 31 May</i>    | 17                         |
| Balance 31. maj<br><i>Balance sheet 31 May</i>                                    | 18                         |
| Egenkapitalopgørelse<br><i>Statement of changes in equity</i>                     | 21                         |
| Noter<br><i>Notes</i>   | 22                         |

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsespåtegning** *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022 for Immunitrack ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 4. november 2022  
*Copenhagen, 4 November 2022*

### **Direktion** *Executive board*

Stephan Pascal Thorgrimsen

### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Karin Absalonsen  
formand  
*chairman*

Stephan Pascal Thorgrimsen

Stephen Clive Langford  
Gibbons

Sune Frederik Lamdahl Justesen Li Chia Lim

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Immunitrack ApS for the financial year 1 June 2021 - 31 May 2022.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 May 2022 and of the results of the company's operations for the financial year 1 June 2021 - 31 May 2022.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning

## *Independent auditor's report*

### *Til kapitalejeren i Immunitrack ApS*

#### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Immunitrack ApS for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### *To the shareholder of Immunitrack ApS*

#### **Opinion**

We have audited the financial statements of Immunitrack ApS for the financial year 1 June 2021 - 31 May 2022, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 May 2022 and of the results of the company's operations for the financial year 1 June 2021 - 31 May 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

#### **Basis for Opinion**

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** *Independent auditor's report*

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

### **Management's responsibilities for the financial statements**

Management is responsible for the preparation of financial statements, that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of the financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

### **Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements**

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

### **Statement on management's review**

Management is responsible for management's review.

Our opinion on the financial statements does not cover management's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 4. november 2022  
*Randers, 4 November 2022*

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
CVR-nr. 25 63 58 68  
*CVR no. 25 63 58 68*

Niels Jørgen Skjødt Møller  
registreret revisor

MNE-nr. mne1192  
*MNE no. mne1192*

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read management's review and, in doing so, consider whether management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether management's review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement of management's review.



## Selskabsoplysninger *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Immunitrack ApS  
Lersø Parkallé 42, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 34 79 08  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022

*Reporting period: 1 June 2021 - 31 May 2022*

Stiftet: 20. december 2013

*Incorporated: 20 December 2013*

Regnskabsår: 8. regnskabsår

*Financial year: 8th financial year*

Hjemsted: København

*Domicile: Copenhagen*

### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Karin Absalonsen, formand (chairman)  
Stephan Pascal Thorgrimsen  
Stephen Clive Langford Gibbons  
Sune Frederik Lamdahl Justesen  
Li Chia Lim

### **Direktion** *Executive board*

Stephan Pascal Thorgrimsen

### **Revision** *Auditors*

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### **Advokat** *Lawyers*

Nyborg & Rørdam Advokatfirma  
Store Kongensgade 77  
1264 København K

### **Pengeinstitut** *Bankers*

Danske Bank  
Hovedvejen 107  
2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Immunitrack er en kommercielt aktiv biotekvirksomhed, der dækker tre store forretningsområder, herunder (i) levering af forsknings- og udviklingstjenester til farma- og bioteknologivirksomheder og akademiske forskningsgrupper, der er interesseret i at kortlægge epitoper fra cancer, virus og terapeutiske lægemidler, der kan fremkalde en adaptiv immunrespons, (ii) fremme af nye TCR-lignende antistoffer (TCRLA) og (iii) udvikling af en ny AI-softwareplatform til mere nøjagtig forudsigelse af T-celle epitoper.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I løbet af regnskabsåret 2021/2022 har vi udviklet vores forsknings- og udviklingsserviceforretning yderligere og antal kunder og partnere er også vokset. Vores samarbejdspartnere omfatter nu Johns Hopkins University Hospital, Dana Farber Cancer Institute, MD Anderson Cancer Center, University of Colombia, National Center for Cancer Immune Therapy (CCIT\_DK).

Vi har desuden udviklet et nyt forretningsområde, hvor Immunitrack fremmer TCR-lignende antistoffer (TCRLA) i partnerskab med amerikanske virksomheder, men også hjælper kunder med deres egne TCRLA-programmer.

Immunitrack har også investeret i at udvikle sin egen AI-software til mere nøjagtig forudsigelse af T-cellepitoper. Denne software kan være anvendelig til præcisionsmedicin, personlig vacciner, såvel som hurtig udvikling af vacciner mod nye pandemiske trusler og design af bioterapeutiske lægemidler med reduceret risiko for anti-lægemiddel-antistof respons.

### **Business review**

Immunitrack is a commercially active biotech company covering three major business areas including (i) provision of research and development services to pharma and biotechnology companies and academic research groups interested in mapping epitopes from cancer, virus and therapeutics that can elicit an adaptive immune response, (ii) advancing of novel TCR like antibodies (TCRLA) and (iii) development of novel AI software platform for more accurate prediction of T cell epitopes.

### **Financial review**

During the financial year 2021/2022 we have developed our research and development services business further and expanded our clients and partners. Our collaborators now include Johns Hopkins University Hospital, Dana Farber Cancer Institute, MD Anderson Cancer Center, University of Colombia, National Center for Cancer Immune Therapy (CCIT\_DK).

We have furthermore developed a novel business area, where Immunitrack is advancing TCR like antibodies (TCRLA) in partnership with US companies, but also helps clients with their own TCRLA programs.

Immunitrack has also invested into developing its own AI software for more accurate prediction of T cell epitopes. This software may be applicable for precision medicine, personalized cancer vaccine, as well as rapid development of vaccine against novel pandemic threats, and design of biotherapeutics with reduced risk of anti-drug antibody response.

## Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets resultatopgørelse for det regnskabsår, der afsluttedes den 31. maj 2022, viser et overskud på kr. 1.175.601, og balancen pr. 31. maj 2022 viser en egenkapital på kr. 10.159.857.

Vores vision for det næste regnskabsår 2022/2023 er at lette udviklingen af mere målrettede og effektive immunterapier ved at fremme den mest pålidelige platform til at forudsige og validere T-cellerespons.

Afslutningsvis er ledelsen tilfreds med de nuværende resultater og forventer en stigning i omsætning og lønsomhed for 2022/23, drevet af på den ene side vækst inden for nuværende forretning, men også af introduktion af supplerende services samt nye forretningsområder inden for udvikling af innovative terapeutiske komponenter. Immunitrack vil søge yderligere midler til at medfinansiere udviklingen af en ny AI-løsning til diagnostiske formål.

The company's income statement for the year ended 31 May 2022 shows a profit of kr. 1.175.601, and the balance sheet at 31 May 2022 shows equity of kr. 10.159.857.

Our vision for the next financial year 2022/2023 is to facilitate advancing of more targeted and efficient Immunotherapies, by advancing the most reliable platform for predicting and validating T cell response.

In conclusion, the management is satisfied with current results and expects an increase in revenue and profitability for 2022/23, driven by on one hand growth within current business, but also by introduction of complementing services as well as novel business areas within development of innovative therapeutic components.

Immunitrack will seek additional fundings to co-finance the development of a novel AI solution for diagnostic purposes.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Årsrapporten for Immunitrack ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-skabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra højere regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report of Immunitrack ApS for 2021/22 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with optional provisions from higher reportingclasses.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2021/22 is presented in kr.

### **Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

#### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af varer og ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### **Vareforbrug**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, leje af driftsmidler mv., der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Income statement**

#### **Gross profit**

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue and other operating income less consumption of goods and other external expenses.

#### **Revenue**

Income from the sale of goods and services is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

#### **Consumption of goods**

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

#### **Other external costs**

Other external costs include expenses related to sale, advertising, administration etc.

Other external costs also comprise research and development costs that do not qualify for capitalisation.

#### **Staff costs**

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### **Amortisation, depreciation and impairment losses**

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on foreign currency transactions.

### **Tax on profit/loss for the year**

The company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation.

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### ***Udviklingsprojekter, patenter og licenser***

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

#### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

### **Balance sheet**

#### **Intangible assets**

##### ***Development projects, patents and licences***

Developments projects recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Following the completion of the development work, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually five years.

#### **Tangible assets**

Fixtures and fittings, tools and equipment and leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

*Other fixtures, fittings, tools and equipment*

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

| <b>Brugstid</b><br><i>Useful life</i> | <b>Restværdi</b><br><i>Residual value</i> |
|---------------------------------------|---|
| 3-5 år                                | 0 %                                       |
| <i>3-5 years</i>                      | <i>0 %</i>                                |

### **Kapitalandele i dattervirksomheder.**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### **Investments in subsidiaries.**

Investment in subsidiaries are measured at cost. If cost exceeds the recoverable amount, a write-down is made to this lower value.

### **Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

### **Impairment of fixed assets**

The carrying amount of intangible assets and equipment is reviewed for impairment, other than what is reflected through normal amortisation and depreciation, on an annual basis.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Prepayments**

Prepayments recognised under 'Current assets' comprises expenses incurred concerning subsequent financial years.

### **Likvide beholdninger**

Likvider omfatter indestående i pangeinstitutioner.

### **Cash and cash equivalents**

Cash and cash equivalents comprise deposits in financial institutions.



## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Egenkapital**

#### **Reserve for udviklingsomkostninger**

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatte-regler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### **Equity**

#### **Reserve for development costs**

Reserve for development costs includes recognized development costs. The reserve can not be used for dividends or coverage of losses. The reserve is reduced or dissolved if the recognized development costs are amortized or deducted from the company's operations. This is done by transfer directly to equity reserves.

#### **Income tax and deferred tax**

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax adjustments resulting from changes in tax rates are recognised in the income statement, with the exception of items taken directly to equity.

#### **Liabilities**

Other liabilities, which include trade payables and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

#### **Deferred income**

Deferred income recognised under 'Current liabilities' comprises payments received concerning income in subsequent financial years.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

### **Foreign currency translation**

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Foreign-exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Fixed assets acquired in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

### Income statement 1 June - 31 May

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><i>Gross profit</i>  |      | <b>5.476.278</b> | <b>4.533.453</b> |
| Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>  | 1    | -3.711.108       | -3.993.674       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b><br><i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>   |      | <b>1.765.170</b> | <b>539.779</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> |      | -753.675         | -217.914         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><i>Profit/loss before net financials</i>   |      | <b>1.011.495</b> | <b>321.865</b>   |
| Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>   |      | 483.242          | 68               |
| Finansielle omkostninger<br><i>Financial costs</i>   |      | -211.038         | -265.917         |
| <b>Resultat før skat</b><br><i>Profit/loss before tax</i>  |      | <b>1.283.699</b> | <b>56.016</b>    |
| Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>   |      | -108.098         | 200.525          |
| <b>Årets resultat</b><br><i>Profit/loss for the year</i>   |      | <b>1.175.601</b> | <b>256.541</b>   |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver<br><i>Transferred to other statutory reserves</i>   |      | 1.614.541        | -35.735          |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  |      | -438.940         | 292.276          |
|  |      | <b>1.175.601</b> | <b>256.541</b>   |

**Balance 31. maj**  
*Balance sheet 31 May*

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Aktiver</b>   |             |                         |                         |
| <i>Assets</i>  |             |                         |                         |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter<br><i>Completed development projects</i>                          |             | 1.075.655               | 32.813                  |
| Udviklingsprojekter under udførelse<br><i>Development projects in progress</i>                     |             | 3.366.418               | 2.339.335               |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>  |             | <b><u>4.442.073</u></b> | <b><u>2.372.148</u></b> |
| <i>Intangible assets</i>   |             |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |             | 1.274.116               | 558.939                 |
| Indretning af lejede lokaler<br><i>Leasehold improvements</i>                                      |             | 127.581                 | 0                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |             | <b><u>1.401.697</u></b> | <b><u>558.939</u></b>   |
| <i>Tangible assets</i>   |             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Investments in subsidiaries</i>                     |             | 0                       | 40.000                  |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |             | 0                       | 3.703                   |
| Deposita<br><i>Deposits</i>  |             | 641.982                 | 0                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |             | <b><u>641.982</u></b>   | <b><u>43.703</u></b>    |
| <i>Fixed asset investments</i>   |             |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   |             | <b><u>6.485.752</u></b> | <b><u>2.974.790</u></b> |
| <i>Total non-current assets</i>  |             |                         |                         |

**Balance 31. maj (fortsat)**  
*Balance sheet 31 May (continued)*

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u>    | <u>2020/21</u>    |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | kr.               | kr.               |
| <b>Aktiver</b>   |             |                   |                   |
| <i>Assets</i>  |             |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>            |             | 1.798.576         | 3.300.341         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder<br><i>Receivables from associates</i> |             | 0                 | 2.702             |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>                                  |             | 105.925           | 317.944           |
| Udskudt skatteaktiv<br><i>Deferred tax asset</i>                                   |             | 185.060           | 293.158           |
| Selskabsskat<br><i>Corporation tax</i>   |             | 0                 | 411.455           |
| Tilgodehavende moms og afgifter<br><i>VAT and duties receivables</i>               |             | 599.451           | 453.752           |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>                                    |             | 245.512           | 110.122           |
| <b>Tilgodehavender</b><br><i>Receivables</i>                                       |             | <u>2.934.524</u>  | <u>4.889.474</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b><br><i>Cash at bank and in hand</i>                     |             | <u>6.129.433</u>  | <u>4.628.890</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><i>Total current assets</i>                      |             | <u>9.063.957</u>  | <u>9.518.364</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b><br><i>Total assets</i>  |             | <u>15.549.709</u> | <u>12.493.154</u> |

**Balance 31. maj**  
*Balance sheet 31 May*

|  | Note | 2021/22<br>kr.           | 2020/21<br>kr.           |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                          |                          |
| <i>Equity and liabilities</i>  |      |                          |                          |
| Virksomhedskapital<br><i>Share capital</i>   |      | 116.000                  | 111.500                  |
| Reserve for udviklingsomkostninger<br><i>Reserve for development expenditure</i>               |      | 3.464.817                | 1.850.275                |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  |      | 6.579.040                | 5.710.665                |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>  | 2    | <b><u>10.159.857</u></b> | <b><u>7.672.440</u></b>  |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  |      | 2.166.543                | 1.942.352                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b><br><i>Total non-current liabilities</i>                 | 3    | <b><u>2.166.543</u></b>  | <b><u>1.942.352</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser<br><i>Short-term part of long-term debt</i> | 3    | 0                        | 99.164                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                              |      | 444.984                  | 313.636                  |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  |      | 992.207                  | 1.387.651                |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Deferred income</i>  |      | 1.786.118                | 1.077.911                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><i>Total current liabilities</i>                     |      | <b><u>3.223.309</u></b>  | <b><u>2.878.362</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Total liabilities</i>                                    |      | <b><u>5.389.852</u></b>  | <b><u>4.820.714</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b><br><i>Total equity and liabilities</i>                                   |      | <b><u>15.549.709</u></b> | <b><u>12.493.154</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

|  | Virk-<br>somheds-<br>kapital<br><i>Share capital</i> | Overkurs<br>ved emission<br><i>Share premium<br/>account</i> | Reserve for<br>udviklingso-<br>mkostninger<br><i>Reserve for<br/>development<br/>expenditure</i> | Overført<br>resultat<br><i>Retained<br/>earnings</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|--|--|--|--|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juni 2021<br><i>Equity at 1 June 2021</i>                         | 111.500  | 0  | 1.850.276  | 5.710.665  | 7.672.441             |
| Kontant kapitalforhøjelse<br><i>Cash capital increase</i>                        | 4.500  | 1.307.315  | 0  | 0  | 1.311.815             |
| Årets resultat<br><i>Net profit/loss for the year</i>                            | 0  | 0  | 1.614.541  | -438.940   | 1.175.601             |
| Overført fra overkurs ved emission<br><i>Transfer from share premium account</i> | 0  | -1.307.315   | 0  | 1.307.315  | 0                     |
| <b>Egenkapital 31. maj 2022</b><br><i>Equity at 31 May 2022</i>                  | <b>116.000</b>                                       | <b>0</b>   | <b>3.464.817</b>   | <b>6.579.040</b>                                     | <b>10.159.857</b>     |

**Noter**  
*Notes*

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| <i>Staff costs</i>                             |                         |                         |
| Lønninger                                      | 4.695.547               | 3.639.633               |
| <i>Wages and salaries</i>                      |                         |                         |
| Pensioner                                      | 636.032                 | 524.019                 |
| <i>Pensions</i>                                |                         |                         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 96.097                  | 66.337                  |
| <i>Other social security costs</i>             |                         |                         |
| Andre personaleomkostninger                    | 232.285                 | 86.317                  |
| <i>Other staff costs</i>                       |                         |                         |
|  | <u><b>5.659.961</b></u> | <u><b>4.316.306</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Heraf aktiveret vedrørende udviklingsprojekt   | -1.948.853              | -322.632                |
| <i>Enabled for development projects</i>        |                         |                         |
|  | <u><b>3.711.108</b></u> | <u><b>3.993.674</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u>               | <u>9</u>                |
| <i>Average number of employees</i>             |                         |                         |



## Noter Notes

### 2 Egenkapital Equity

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:  
*The share capital consists of:*

|  | Pålydende værdi<br><i>Nominal value</i> |
|--|---|
| 80.000 A-anparter á kr. 1<br><i>80.000 A shares of kr. 1</i> | 80.000                                  |
| 36.000 B-anparter á kr. 1<br><i>36.000 B shares of kr. 1</i> | 36.000                                  |
|  | <b>116.000</b>                          |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:  
*The share capital has developed as follows:*

|  | 2021/22        | 2020/21        | 2019/20       | 2018/19       | 2017/18       |
|--|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
|  | kr.            | kr.            | kr.           | kr.           | kr.           |
| Virksomhedskapital 1. juni 2021<br><i>Share capital at 1 June 2021</i> | 111.500        | 97.560         | 84.390        | 84.390        | 80.000        |
| Tilgang i året<br><i>Additions for the year</i>                        | 4.500          | 13.940         | 13.170        | 4.390         | 0             |
| <b>Virksomhedskapital</b><br><i>Share capital</i>                      | <b>116.000</b> | <b>111.500</b> | <b>97.560</b> | <b>88.780</b> | <b>80.000</b> |

### 3 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

|                                     | Gæld<br>1. juni 2021<br><i>Debt<br/>at 1 June 2021</i> | Gæld<br>31. maj 2022<br><i>Debt<br/>at 31 May 2022</i> | Afdrag<br>næste år<br><i>Instalment next<br/>year</i> | Restgæld<br>efter 5 år<br><i>Debt outstanding<br/>after 5 years</i> |
|-------------------------------------|--|--|---|---|
| Anden gæld<br><i>Other payables</i> | 2.041.516  | 2.166.543  | 0   | 0   |
|                                     | <b>2.041.516</b>                                       | <b>2.166.543</b>                                       | <b>0</b>  | <b>0</b>  |

## Noter Notes

### 4 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Udviklingsprojekter under udførelse, indregnet under immaterielle anlægsaktiver, omfatter to projekter hhv. softwareudvikling (PrDX) og Karakteriseringsmetoden (TCRLA). PrDX vil kunne anvendes indenfor sundhedssektoren til screening af sygdomme. Beta version forventes at være klar ultimo 2023. Indtjeningspotentialet vurderes stort idet markedet vil kunne være globalt. Ledelsen har på den baggrund store forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi. Selskabet har færdigudviklet TCRLA og modtaget forudbetaling for anvendelse af projektet. Afskrivningen af TCRLA er påbegyndt.

*Development projects under construction, recognized under intangible fixed assets, include software development (PrDX) and characterization method(TCRLA). PrDX could be used in the healthcare sector for screening of diseases. The beta version is expected to be completed ultimo 2023. The earnings potential is estimated to be large as the market may be global. Based on these conditions, the management has high expectations for the application of the system use and has not found an indication of impairment in relation to the carrying amount. Company has finished development of TCRLA and has received prepayment for project use. The TCLRA project has been partly depreciated in the current fiscal year.*

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

*The parent company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes as well as withholding taxes on dividends, interest and royalties payable by the group of jointly taxed entities. Any subsequent corrections of income taxes and withholding taxes may increase the tax payable by the entities. The group as such is not liable to any third parties.*

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 720.000. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2027.

*The company has a lease of property, the annual rent amounts to around DKK 720,000. The lease is non-cancellable until March 1, 2027.*

## Noter Notes

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, kr. 2.166.543 er der udstedt virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i visse driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. maj 2022 udgør:

Driftsinventar: kr. 1.274.116

Tilgodehavende fra salg: kr. 1.798.576

*The company has issued company mortgages for total amount 2.000.000, that have been provided as a security for debt to "Vækstfonden" totalling 2.041.156. The company mortgages covers certain fixed assets, etc., receivables from sales and services and intangible fixed assets. The carrying amount of assets covered by the company mortgage are:*

*Fixed assets: kr.1.274.116*

*Receivebles from sales: kr.1.798.576.*

## Stephan Pascal Thorgrimsen

Som Direktør

Mit 

ID: 0f861657-758f-42c6-810b-8055fd7a4cff

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2022 kl.: 12:23:52

Underskrevet med MitID

## Stephan Pascal Thorgrimsen

Som Bestyrelsesmedlem

Mit 

ID: 0f861657-758f-42c6-810b-8055fd7a4cff

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2022 kl.: 12:23:52

Underskrevet med MitID



## Karin Absalonsen

Som Bestyrelsesformand

Mit 

ID: f433c5e8-6281-4420-948c-480a3c66e8a9

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 13:57:50

Underskrevet med MitID

Stephen Clive Langford Gibbons

Som Bestyrelsesmedlem



IP-adresse: 118.201.226.210:3909

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2022 kl.: 03:01:29

Underskrevet med esignatur EasySign



## Sune Frederik Lamdahl Justesen

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

ID: 9208-2002-2-500420816854

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 14:58:06

Underskrevet med NemID

Li Chia Lim

Som Bestyrelsesmedlem



IP-adresse: 118.201.226.210:45387

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 05:01:32

Underskrevet med esignatur EasySign

## Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor

NEM ID

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2022 kl.: 07:17:03

Underskrevet med NemID

## Stephan Pascal Thorgrimsen

Som Dirigent

Mit 

ID: 0f861657-758f-42c6-810b-8055fd7a4cff

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2022 kl.: 07:57:08

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).